ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE CURRALINHO

CÂMARA MUNICIPAL

__________________________________________________________________________________
Rua Floriano Peixoto, 222 – Curralinho-PA – Cep: 68815-000

Fone(91) 3633-1250

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de

CURRALINHO, através da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE CURRALINHO torna

público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata

o processo licitatório Tomada de Preço Nº 2/2019-150101 – CMC que teve como

objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação de empresa para prestação de

serviços técnicos de consultoria e assessoria em licitação, no âmbito da administração

pública, bem como na elaboração de contratos, gerenciamento e treinamento

operacional de sistemas administrativos e da transparência, auxílio e

acompanhamento nas sessões para atender a Câmara Municipal de Curralinho.. Foi

em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo

licitatório Tomada de Preço Nº 2/2019-150101 – CMC e ADJUDICO à(s)

proponente(s) R.P.A.G CONSULTORIA EM LICITAÇÕES LTDA, com o valor

total de R$ 82.500,00 (Oitenta e dois mil e quinhentos reais), vencedora(s) desse

certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Curralinho/PA, 14 de Março de 2019.

MANOEL TELES DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Curralinho

		2019-03-14T17:41:10-0300
	MANOEL TELES DE OLIVEIRA:37779141268